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Reporte de Investigadores colaboradores de la Unidad:

833 - CENTRO DE INVESTIGACIÓN DE ESTUDIOS POLÍTICOS

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Aguirre Raftacco, Eugenia Carolina 801260968 Activo eugenia.aguirreraftacco@ucr.ac.cr

Alfaro Redondo, Ronald 401690232 Activo ronald.alfaroredondo@ucr.ac.cr

Álvarez Garro, Laura 111540669 Activo laura.alvarezgarro@ucr.ac.cr

Barahona Riera, Macarena 105260207 Activo lilliana.barahona@ucr.ac.cr

Barrantes Reynolds, María Paula 111250353 Activo maria.barrantesreynolds@ucr.ac.cr

Boza Solano, Giselle 302420648 Activo guiselle.boza@ucr.ac.cr

Boza Villarreal, Alejandra 109640668 Activo alejandra.bozavillarreal@ucr.ac.cr

Brenes Camacho, Gilbert 108430678 Activo gilbert.brenes@ucr.ac.cr

Chavarría Camacho, David Arturo 112710308 Activo david.chavarriacamacho@ucr.ac.cr

Cortes Ramos, Alberto 900750815 Activo alberto.cortes@ucr.ac.cr

Durán Segura, Luis Armando 113250128 Activo luisarmando.duran@ucr.ac.cr

Fernandez Aguilar, Rolando Jose 304610167 Activo rolando.fernandezaguilar@ucr.ac.cr

Fernández Montes De Oca, José Andrés 114080477 Activo jose.fernandezmontesdeoca@ucr.ac.cr

Fournier Pereira, Mar 112330399 Activo mar.fournierpereira@ucr.ac.cr

Gutiérrez Arguedas, Alberto 113690344 Activo alberto.gutierrezarguedas@ucr.ac.cr

Hernandez Naranjo, Gerardo 106770083 Activo gerardo.hernandez@ucr.ac.cr

Johanning Solís, Javier 114770200 Activo javier.johanning@ucr.ac.cr

Leon Arias, Wendy 115980437 Activo wendy.leonarias@ucr.ac.cr

Llaguno Thomas, José Julián 112950806 Activo jose.llagunothomas@ucr.ac.cr

Lobo Montoya, Diego 205710240 Activo diego.lobo@ucr.ac.cr

Martinez Franzoni, Juliana 800820470 Activo juliana.martinez@ucr.ac.cr

Molina Delgado, Mauricio 107140088 Activo mauricio.molina@ucr.ac.cr

Molina Valverde, Natalia Maria 116440822 Activo natalia.molinavalverde@ucr.ac.cr

Mora Chinchilla, Carolina 105590121 Activo carolina.mora@ucr.ac.cr
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Murillo Sancho, Maria Gabriela 204260419 Activo maria.murillo@ucr.ac.cr

Navarro Alvarado, Guillermo Antonio 114190096 Activo guillermo.navarro@ucr.ac.cr

Perez Sanchez, Rolando 106710499 Activo rolando.perez@ucr.ac.cr

Pignataro López, Adrián 113160599 Activo adrian.pignataro@ucr.ac.cr

Ramírez Cover, Alonso 111330037 Activo alonso.ramirezcover@ucr.ac.cr

Rodríguez Echavarría, Tania 110680515 Activo tania.rodriguezechavarria@ucr.ac.cr

Roman Solano, Denia 303050908 Activo dennia.roman@ucr.ac.cr

Salazar Araya, Sergio 111010661 Activo sergio.salazar_a@ucr.ac.cr

Sandoval Garcia, Carlos 106390524 Activo carlos.sandoval@ucr.ac.cr

Sibaja Quesada, Gina 107010863 Activo gina.sibaja@ucr.ac.cr

Smith Castro, Vanessa 107560416 Activo vanessa.smith@ucr.ac.cr

Sojo Navarro, Merlin Geannina 304270872 Activo geannina.sojo@ucr.ac.cr

Valenciano Hernández, María Stephanie 116520356 Activo maria.valenciano_h@ucr.ac.cr

Vargas Porras, Alicia 103620899 Activo alicia.vargas@ucr.ac.cr

Vargas Vargas, Karla 107610033 Activo karla.vargas@ucr.ac.cr

Vega Hernandez, Angelica 109880966 Activo angelica.vega@ucr.ac.cr

Vega Quesada, Orlando José 111110873 Activo orlando.vega@ucr.ac.cr

Vergara Heidke, Adrián Esteban 115200013319 Activo adrian.vergara@ucr.ac.cr

Voorend , Koen 152800041731 Activo koen.voorend@ucr.ac.cr

Zeledon Torres, Fernando 106110063 Activo fernando.zeledon@ucr.ac.cr


